

SMLOUVA O DÍLO č.05/2013

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Rosice
Palackého náměstí 13
665 01 Rosice
IČO: 00282481
DIČ: CZ00282481
bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
účet č. 23026-641/0100
zastoupené Mgr.Jaroslavem Světlíkem

a

Zhotovitel: Miloš Soukup
se sídlem: Zbýšov, Jiráskova 511, 664 11
IČO: 64503917
DIČ: CZ-6912114011
bank.spojení: KB Rosice
č.úctu: 27-0463230267/0100

II. Předmět smlouvy

- (1) Předmětem této smlouvy je dílo spočívající v proveden
Stavební práce na akci „Opravy místních komunikací 2013 - Rosice“
Nedílnou součástí této smlouvy je položkovy rozpočet

III. Termíny zhotovení díla

- (1) Provádění díla bude zahájeno 15.5/2013
(2) Provádění díla bude ukončeno 30.9/2013

IV. Cena díla

- (1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na
800 750,00Kč
DPH 21% činí 168 157,50Kč
Celková cena díla je tedy 968 907,50Kč
(2) Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla.

V. Splatnost ceny

- (1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací, potvrzeného oběma smluvními stranami.
-

X.
Sankce

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

(2) V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinění objednatele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

XIV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění. Obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí z této smlouvy a neupravené v uvedených ustanoveních obchodního zákoníku se použijí ostatní ustanovení obchodního zákoníku a není-li jich, pak se použijí ustanovení občanského zákoníku.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Rosicích dne 14. 05. 2013

Ve Zbýšově dne 15. 05. 2013

objednatel



MILOŠ SOUKUP

Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov
Tel./fax: 546 431 071, mobil: 606 741 190
ICO: 64503917 DIČ: CZ6912114011

zhotovitel

Položkový rozpočet

Akce : OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 2012

Zpracoval : Koudelka Lev

Obec : ROSICE

Datum : 22.4.2013

Investor ROSICE

č.	materiál	množství	jedn.	cena/jednotka	celkem
	LOKÁLNÍ OPRAVY VÝTLUKŮ				
	B.NĚMCOVÉ	2	t	3000	6 000,00 Kč
	DOBROVSKÉHO	7	t	3000	21 000,00 Kč
	FRANCOVA	2	t	3000	6 000,00 Kč
	UVOZ	1	t	3000	3 000,00 Kč
	JIRÁSKOVA	2	t	3000	6 000,00 Kč
	ZBÝŠOVSKÁ	3	t	3000	9 000,00 Kč
	CUKROVARSKÁ	5	t	3000	15 000,00 Kč
	HUSOVA ČTVRT	12	t	3000	36 000,00 Kč
	PLOŠNÉ OPRAVY MENŠÍHO ROZSAHU VČ.FRÉZOVÁNÍ				
	KP.JAROŠE	80	m2	450	36 000,00 Kč
	ZÁMECKÁ	250	m2	450	112 500,00 Kč
	JANÁČKOVA	15	m2	450	6 750,00 Kč
	POD ZAHRÁDKAMI	75	m2	450	33 750,00 Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
	PLOŠNÁ OPRAVA VĚTŠÍHO ROZSAHU VČ. OBRUB				- Kč
	PŘÍKRÁ	1		194000	194 000,00 Kč
	NAD NÁDRAŽIM	1		217950	217 950,00 Kč
	POD ZAHRÁDKAMI	1		97350	97 350,00 Kč
					- Kč
					- Kč
	PŘEDLÁŽDENÍ ŽUL.KOSTEK NÁMĚSTÍ	1	m2	450	450,00 Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč

Za zhotovitele:

MILOŠ SOUKUP
 Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov
 Tel./fax: 546 431 071, mobil: 606 741 190
 IČO: 64503917 DIČ: CZ6912114011

základ DPH	800 750,00 Kč
DPH 21%	168 157,50 Kč
Cena s DPH	968 907,50 Kč

Akce : POKLÁDKA ASF.POVRCHU

Zpracoval :

Koudelka Lev

Obec ROSICE PŘÍKRÁ

Datum :

22.4.2013

Invest MĚSTO ROSICE

č.	materiál	množství	jedn.	cena/jednotka	celkem
1	OČIŠTĚNÍ PODKLADU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	550	m2	25	13 750,00 Kč
2	ŘEZÁNÍ A BOURÁNÍ	25	m2	350	8 750,00 Kč
3	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANÁL ŠACHET	3	KS	2500	7 500,00 Kč
4	VYROVNÁNÍ PODKLADU OKS	15	m2	2500	37 500,00 Kč
5	POKLÁDKA 5 CM ABS	550	m2	230	126 500,00 Kč
6					- Kč
7					- Kč
8					- Kč
9					- Kč
10					- Kč
11					- Kč
12					- Kč
13					- Kč
14					- Kč
15					- Kč
16					- Kč
17					- Kč
18					- Kč
19					- Kč
20					- Kč
21					- Kč
22					- Kč
23					- Kč
24					- Kč
25					- Kč
26					- Kč
27					- Kč
28					- Kč
29					- Kč
30					- Kč
31					- Kč
32					- Kč
33					- Kč
34					- Kč

Za zhotovitele:


MILOŠ SOUKUP
 Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov
 Tel./fax: 546 431 071, Mobil: 606 741 190
 IČO: 64503917 DIČ: CZ6912114011

základ DPH

194 000,00 Kč

DPH 21%

40 740,00 Kč

Cena s DPH

234 740,00 Kč

PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce : POKLÁDKA ASF.POVRCU

Zpracoval :

Koudelka Lev

Obec : ROSICE NAD NÁDRAŽÍM

Datum :

22.4.2013

Investor : MĚSTO ROSICE

č.	materiál	množství	jedn.	cena/jednotka	celkem
1	OČIŠTĚNÍ PODKLADU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	540	m2	25	13 500,00 Kč
2	ŘEZÁNÍ A BOURÁNÍ	15	m2	350	5 250,00 Kč
3	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANÁL ŠACHET	10	KS	2500	25 000,00 Kč
4	VYROVNÁNÍ PODKLADU OKS	20	m2	2500	50 000,00 Kč
5	POKLÁDKA 5 CM ABS	540	m2	230	124 200,00 Kč
6					- Kč
7					- Kč
8					- Kč
9					- Kč
10					- Kč
11					- Kč
12					- Kč
13					- Kč
14					- Kč
15					- Kč
16					- Kč
17					- Kč
18					- Kč
19					- Kč
20					- Kč
21					- Kč
22					- Kč
23					- Kč
24					- Kč
25					- Kč
26					- Kč
27					- Kč
28					- Kč
29					- Kč
30					- Kč
31					- Kč
32					- Kč
33					- Kč
34					- Kč

Za zhotovitele:

MILOŠ SOUKUP
 Jiráskova 511/664 11 Zbýšov
 Tel./fax: 546 431 071, mobil: 606 741 190
 IČO: 64503917 DIČ: CZ6912114011

základ DPH

217 950,00 Kč

DPH 21%

45 769,50 Kč

Cena s DPH

263 719,50 Kč

PŘÍLOHA Č.3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce : POKLÁDKA ASF.POVRCU

Zpracoval :

Koudelka Lev

Obec : POD ZAHŘÁDKAMI

Datum :

22.4.2013

Invest : MĚSTO ROSICE

č.	materiál	množství	jedn.	cena/jednotka	celkem
1	OČIŠTĚNÍ PODKLADU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	220	m2	25	5 500,00 Kč
2	ŘEZÁNÍ A BOURÁNÍ	25	m2	350	8 750,00 Kč
3	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANÁL ŠACHET	3	KS	2500	7 500,00 Kč
4	VYROVNÁNÍ PODKLADU OKS	10	m2	2500	25 000,00 Kč
5	POKLÁDKA 5 CM ABS	220	m2	230	50 600,00 Kč
6					- Kč
7					- Kč
8					- Kč
9					- Kč
10					- Kč
11					- Kč
12					- Kč
13					- Kč
14					- Kč
15					- Kč
16					- Kč
17					- Kč
18					- Kč
19					- Kč
20					- Kč
21					- Kč
22					- Kč
23					- Kč
24					- Kč
25					- Kč
26					- Kč
27					- Kč
28					- Kč
29					- Kč
30					- Kč
31					- Kč
32					- Kč
33					- Kč
34					- Kč

Za zhotovitele:

MILOŠ SOUKUP

Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov

Tel./fax: 546 431 071, mobil: 606 741 190

IČO: 64503911, DIČ: CZ6912114011

základ DPH

97 350,00 Kč

DPH 21%

20 443,50 Kč

Cena s DPH

117 793,50 Kč